
Компания DEPS Ссылка на товар

FTTH patchcord SC/UPC-SC/UPC-xxx Flex

Производитель: Cor-X

Вес: 0.03 кг

Диаметр кабеля: 3×2 мм (FTTH)

Тип: SC

Гарантия: 12 месяцев

Описание

Оптический патчкорд изготовлен на базе FTTH кабеля и оконцован заполированными
в заводских условиях оптическими коннекторами SC/UPC.

Основное назначение — подключение абонентов в сетях PON, FTTH и других оптических сетях
с глубоким проникновением оптики. Патчкорды изготавливаются длиной 50, 75, 100, 125, 150,
200 метров, или другого размера под заказ.

Приставка Flex означает, что в данном патчкорде используется одномодовое оптическое
волокно с уменьшенными потерями при изгибе, соответствующее рекомендациям G.657A1.
Оболочка кабеля выполнена из LSZH материала, внутри имеются два пластико-арамидных
упрочняющих элемента.

Характеристики

Тип коннекторов SC/UPC
Вносимые потери коннектора, дБ ≤0,3
Обратное отражение, дБ ≤-50
Тип кабеля FTTH
Размер кабеля, мм 3.0×2.0
Тип волокна 9/125 (G657A1)
Цвет оболочки Черный (белый под заказ)
Материал оболочки LSZH

components/com_jshopping/files/img_products/full_44d9fda6fe0f63350f70cb1f13825c44.jpg
https://deps.ua/ru/katalog/optical-patch-cords-external.html?f=34
https://deps.ua/ru/katalog/optical-patch-cords-external.html?f=l821
https://deps.ua/ru/katalog/optical-patch-cords-external.html?f=l748
https://deps.ua/ru/katalog/optical-patch-cords-external.html?f=l
https://deps.ua/katalog/optical-patch-cords-external/ftth-patchcord-scupc-scupc-xxx-flex.html


Компания DEPS Ссылка на товар

Размеры кабеля, мм 3.0(±0.1)*2.0(±0.1)
Вес кабеля, кг/км Около 7.5
Минимальный радиус изгиба, мм 15
Затухание в кабеле, дБ/км ≤0.4 при 1310 нм, ≤0.3 при 1550 нм
Максимальное натяжение, Н 80
Диапазон рабочих температур, °C -20~+60
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